



SOTTO COSTO

LE GRANDI MARCHE A PREZZI INCREDIBILI



BISCOTTI
MULINO BIANCO
spicchi di sole 450g/
tarallucci/
girotondi 400g/
macine/galletti 350g

**SOTTO
COSTO**

€
0,99



PASSATA DI
POMODORO
MUTTI
700g

**SOTTO
COSTO**

€
0,89
€ 1,27 al Kg



BIRRA MORETTI
classica 66cl

**SOTTO
COSTO**

€
0,89
€ 1,35 al L



scopri tante altre
OFFERTE
fino al 18 Maggio

Offerte valide in tutti i punti vendita della regione Sicilia aderenti all'iniziativa. Ai sensi del D.P.R. n° 218/2001, articolo 3, comma 1, il quantitativo effettivamente disponibile per ogni referenza sarà reso noto presso ogni punto di vendita. Merce disponibile fino ad eventuale esaurimento delle scorte.

Il tuo miglior vicino di casa

SOTTO COSTO

LE GRANDI MARCHE
A PREZZI INCREDIBILI

CONAD
Persone oltre le cose



MOZZARELLA
VALLELATA
3x100g

SOTTOCOSTO

€
2,39

€ 7,97 al Kg



YOGURT GRECO
ALTO PROTEICO
NEOGAL
vari gusti 150g

**SOTTO
COSTO**

€
0,59

€ 3,93 al Kg



COPPA MUU MUU
CAMEO
cioccolato/
vaniglia 4x115g

**SOTTO
COSTO**

€
1,69

€ 3,67 al Kg



SOTTILETTE
classiche 400g

**SOTTO
COSTO**

€
2,59

€ 6,48 al Kg



PHILADELPHIA
original 250g

**SOTTO
COSTO**

€
2,49

€ 9,96 al Kg



PANCETTA A CUBETTI
UN TOCCO IN + FIORUCCI
dolce/affumicata 2x70g

**SOTTO
COSTO**

€
1,59

€ 11,36 al Kg



MAGNUM ALGIDA
classico/mandorle/
bianco/pistacchio/
bianco mandorle x4

**SOTTO
COSTO**

€
3,59

€ 11,97 al Kg



ACQUA NATURALE
VALMORA
6x1,5L

SOTTOCOSTO

€
1,59

€ 0,18 al L



PISELLI NOVELLI
FINDUS
1kg

SOTTOCOSTO

€
3,59



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336g

**SOTTO
COSTO**

€
1,99

€ 5,92 al Kg



LATTE RAGUSA
LATTE
parz. screm. 1L

**SOTTO
COSTO**

€
0,79



RINGO PAVESI
nocciola/cacao/
vaniglia 330g

**SOTTO
COSTO**

€
1,99

€ 6,03 al Kg

OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 8 A SABATO 17 MAGGIO 2025



OMOGENIZZATI
FRUTTA MELLIN
vari gusti 2x100g

**SOTTO
COSTO**

€
0,99
€ 4,95 al Kg



MAIS
BONDUELLE
3x150g+1 gratis
SOTTOCOSTO

€
2,49
€ 4,45 al Kg



IL MIO GRAN RAGÙ
STAR
vari gusti 2x180g

**SOTTO
COSTO**

€
2,29
€ 6,36 al Kg



POLPA
DI POMODORO
MUTTI
2x400g

**SOTTO
COSTO**

€
1,29
€ 1,61 al Kg



CARTA IGIENICA SCOTTEX
l'originale x10

**SOTTO
COSTO**

€
2,49



BAGNODOCCIA
DOVE
vari tipi 450ml

**SOTTO
COSTO**

€
1,99
€ 4,42 al L



DEODORANTE
SPRAY DOVE
classic fresh/fresh care/
powder soft 150ml

**SOTTO
COSTO**

€
2,19
€ 14,60 al L



DEODORANTE
DOVE
roll-on vari tipi
50ml

**SOTTO
COSTO**

€
2,19
€ 43,80 al L



DENTIFRICIO COLGATE
triple action/anticarie/
antitartaro 75ml

SOTTOCOSTO

€
1,29
€ 17,20 al L



FRUCTIS
balsamo 200ml/
shampoo 250ml:
vari tipi

**SOTTO
COSTO**

€
1,99
€ 7,96/9,95 al L



DETERSIVO LAVATRICE
LIQUIDO MON AMOUR
fresh blu/igiene attiva
26 lavaggi

**SOTTO
COSTO**

€
2,99



AMMORBIDENTE CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
classico/ambra e vaniglia/
pura freschezza 40 lavaggi

**SOTTO
COSTO**

€
2,29



TOVAGLIOLI MAXI REGINA
decorati
SOTTOCOSTO

€
1,79



CROCCANTINI
GATTO FRISKIES
PURINA
vari tipi 2Kg

**SOTTO
COSTO**

€
4,49
€ 2,25 al Kg

l'Ortofrutta

CONAD
Persone oltre le cose

CONAD  



FRAGOLE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1°, prov. Italia
500g

2,29 €
€ 4,58 al Kg

CONAD  



PERE WILLIAMS
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1°, cal. 65/70,
prov. Argentina
650g

1,99 €
€ 3,06 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano





ARANCE OVALE
DELL'ANAPÒ
cat. 1°, cal. 7/8,
prov. Italia 1,5Kg

2,49 €
€ 1,59 al Kg

CONAD 



NOCI
SGUSCIATE
CONAD
80g

1,59 €
€ 19,88 al Kg

CONAD  



ASPARAGI CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1°, prov. Italia
500g

2,99 €
€ 5,98 al Kg





PATATE NOVELLE
cat. 1°, prov. Italia
1,5Kg

1,99 €
€ 1,33 al Kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 8 MAGGIO



ZUCCHINE VERDI
cat. 1°, prov. Italia

1,09 €
al kg

CONAD  



RUCOLA CONAD
PERCORSO QUALITÀ
125g

0,99 €
€ 7,92 al Kg

CONAD  



POMODORO OBLUNGO
COCKTAIL PICCADILLY
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1°, prov. Italia
500g

1,49 €
€ 2,98 al Kg

OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 8 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



CONAD PERCORSO QUALITÀ

FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO

13,90
al Kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno **GIOVEDÌ 15 MAGGIO**



LONZA DI
SUINO A
FETTE

6,90
al kg



FETTINE/LOMBATINE
DI VITELLO
CONAD PERCORSO QUALITÀ

15,90
al Kg



COTOLETTA
DI BOVINO
ADULTO

13,90
al Kg



KEBAB DI POLLO
CONAD
350g

2,89
€ 11,11 al Kg



COTOLETTE DI
FILETTI DI POLLO
SOTTILISSIME AIA
140g

1,99
€ 14,21 al Kg



SALISCCE -50% DI
GRASSI AMADORI
di tacchino, pollo e
suino 320g

2,29
€ 7,16 al Kg



DAL 2 ALL'11 MAGGIO 2025

Una rosa per la
Mamma, un gesto
di cura per gli altri.



PIANTINE DI ROSE
7,90
€ conf

CON IL PROGETTO "DIAMO MOTORE ALLA CURA", PER AUMENTARE IL PARCO MEZZI DI ANT DEDICATO ALLE CURE SOCIO-SANITARIE DOMICILIARI.

PER OGNI PIANTINA DI ROSA ACQUISTATA DALLE COOPERATIVE ASSOCIATE A CONAD, CONAD DEVOLVERÀ 1€ A FONDAZIONE ANT PER SOSTENERE IL PROGETTO "DIAMO MOTORE ALLA CURA". DAL 2 ALL'11 MAGGIO LA PIANTINA DI ROSE SARÀ VENDUTA PRESSO I PUNTI DI VENDITA AD INSEGNE CONAD A EURO 7,90 LA CONFEZIONE.

SCOPRI DI PIÙ SU CHIAMO.CONAD.IT

FONDAZIONE
ANT
PER IL BENESSERE



FORMAGGIO
TUTTO
ITALIANO
GENUINO AUTENTICO



GRAN FORMAGGIO
STRAVECCHIO
100% Italiano
spicchio - all'etto

0,95
€
€ 9,50 al Kg

Sikanino



SIKANINO
FORMAGGIO DOLCE
all'etto
0,89
€
€ 8,90 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano

CASEIFICIO VALVO



FORMAGGIO VALVO
rosso/nero/verde/
verde all'etto
1,59
€
€ 15,90 al Kg

PRODOTTI DEL TERRITORIO
Prodotto Siciliano



COSACAVADDU FRESCO
all'etto
1,15
€
€ 11,50 al Kg

Veroni
Dal 1925 salumi
Carnaghi Emili



PANCETTA
COPPATA VERONI
all'etto
1,99
€
€ 19,90 al Kg

Fratelli Beretta
1812



SPECK BERETTA
all'etto
1,89
€
€ 18,90 al Kg

Galbani



SALAME GALBANETTO
GALBANI all'etto
1,49
€
€ 14,90 al Kg

Negrini



SALAME NEGRONI
Napoli/ungherese
all'etto
1,59
€
€ 15,90 al Kg

IL BUONO DEL PAESE



PROVOLONE DOP
VALPADANA
SAPORI & DINTORNI
CONAD
piccante all'etto

1,29
€
€ 12,90 al Kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

SPECK ALTO ADIGE IGP
SAPORI & DINTORNI CONAD
all'etto

1,89
€
€ 18,90 al Kg

CONAD



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
CONAD
all'etto

3,29
€
€ 32,90 al Kg

CONAD



PROSCIUTTO
COTTO CONAD
alta qualità
all'etto

1,99
€
€ 19,90 al Kg

CONAD



PROSCIUTTO
COTTO ARROSTO
CONAD
alta qualità
all'etto

1,89
€
€ 18,90 al Kg

CONAD



SALAME MILANO
CONAD
all'etto

1,59
€
€ 15,90 al Kg

CONAD



MORTADELLA BOLOGNA
IGP CONAD
con pistacchi all'etto

0,99
€
€ 9,90 al Kg

CONAD



ROAST BEEF
CONAD
sottofesa
all'inglese
all'etto

2,49
€
€ 24,90 al Kg

**Conad Alimentum senza glutine.
 Buoni per tutti, anche nel prezzo.
 -20% su tutta la linea.**

ecco alcuni esempi:

 **CONAD Alimentum** SENZA GLUTINE



BAGUETTE
 CONAD ALIMENTUM
 senza glutine 90g
 € 2,29
-20%

1,83
 € 20,33 al Kg

 **CONAD Alimentum** SENZA GLUTINE



PIZZA MARGHERITA
 CONAD ALIMENTUM
 senza glutine 350g
 € 5,19
-20%

4,15
 € 11,86 al Kg

 **CONAD Alimentum** SENZA GLUTINE



PASTA CONAD
 ALIMENTUM
 con mais e riso
 integrale
 vari formati
 senza glutine 500g
 € 1,69
-20%

1,35
 € 2,70 al Kg

 **CONAD Alimentum** SENZA GLUTINE



MUFFIN CONAD
 ALIMENTUM
 con gocce
 di cioccolato
 senza glutine 240g
 € 3,19
-20%

2,55
 € 10,63 al Kg

OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 8 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili
a prezzi sempre bassi e fissi.
QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

Bassi e Fissi

CONAD

TRAMEZZINI
CONAD
tonno/prosciutto
cotto 150g/
salmone 140g

1,79 €
€ 12,79/11,93 al Kg

CONAD

STRACCHINO
CREMOSO CONAD
200g

2,09 €
€ 10,45 al Kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

FILETTI DI PETTO DI POLLO
CONAD PERCORSO QUALITÀ
400g

3,70 €
€ 9,25 al Kg

CONAD

CORDON BLEU CONAD
con pollo 245g

1,89 €
€ 7,71 al Kg

CONAD

BOCCONCINI PANATI DI
POLLO CONAD
300g

2,59 €
€ 8,63 al Kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

INSALATA DELICATA
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
220g

0,99 €
€ 4,50 al Kg

CONAD

DECAFFEINATO
Metodo Naturale
CAFFÈ MACINATO
250g

2,99 €
€ 11,96 al Kg

CONAD

Pomodori
PELATI
800g

POMODORI
PELATI CONAD
800g

1,09 €
€ 1,36 al Kg

CONAD

PURÈ DI PATATE
CONAD
in fiocchi 225g

1,49 €
€ 6,62 al Kg

CONAD

FARINA MANITOBA
TIPO 0 CONAD
1Kg

1,09 €

CONAD

THE CONAD
verde/limone/
pesca/zero
500ml

0,59 €
€ 1,18 al L

CONAD

ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
CONAD
500ml

1,55 €
€ 3,10 al L

CONAD **ESSENTIAE**

SCHIUMA DA BARBA
CONAD ESSENTIAE
pelli normali/sensibili
400ml

1,79 €
€ 4,48 al L

CONAD

PANNOLONI PER
ADULTI CONAD
rettangolari x30

5,99 €

CONAD

CURA
LAVASTOVIGLIE
CONAD
250ml

1,69 €
€ 6,76 al L

i Freschissimi

CONAD
Persone oltre le cose



NESTLÉ
CHOCOBALLS
nesquik/galak
FRUTTOLO SMARTIES
fragola/vaniglia 120g

1,09

€ 9,08 al Kg



FETTA AL LATTE
KINDER
140g

1,99

€ 14,21 al Kg

IL BUONO DEL PAESE

SAPORI
DINTORNI



BOCCONCINI
MOZZARELLA DI
BUFALA CAMPANA
SAPORI &
DINTORNI CONAD
270g

3,69

€ 13,67 al Kg



PROVOLONE VALPADANA
DOP SAPORI & DINTORNI
CONAD
piccante/dolce 250g

3,39

€ 13,56 al Kg

SCELTE DI BENESSERE



Piacersi
CONAD

KEFIR PIACERSI
CONAD
bianco/fragola/
avena e noci 150g

0,89

€ 5,93 al Kg



Piacersi
CONAD

PROSCIUTTO
COTTO PIACERSI
CONAD
alta qualità 100g

1,79

€ 17,90 al Kg



Piacersi
CONAD

BRESAOLA
DI TACCHINO
PIACERSI CONAD
100g

2,69

€ 26,90 al Kg



Piacersi
CONAD

MORTADELLA
DI POLLO
PIACERSI CONAD
100g

1,19

€ 11,90 al Kg



Piacersi
CONAD

SALUMI AFFETTATI
PIACERSI CONAD
petto di: tacchino/
pollo 100g

1,39

€ 13,90 al Kg



Piacersi
CONAD

ALBUME D'UOVO
PIACERSI CONAD
da galline allevate
a terra 500g

1,65

€ 3,30 al Kg



SIKANINO ZAPPALÀ
270g

2,29

€ 8,48 al Kg



CONAD

PASTA RIPIENA SFOGLIA
SOTTILE CONAD
tortellini prosciutto
crudo/ravioli ricotta ed
erbette/raviolini vitello
250g

1,75

€ 7,00 al Kg



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
NORITA
150g

3,89

€ 25,93 al Kg



CONAD

GAMBERETTI IN
SALAMOIA CONAD
230g

3,59

€ 15,61 al Kg

OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 8 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



CONAD



CUORI DI FILETTO
di MERLUZZO CONAD
400g

5,29

€ 13,23 al Kg



CONAD



ACQUA CONAD
frizzante/naturale/
effervescente
naturale 6x50cl

0,99

€ 0,33 al L



BIRRA MESSINA
3x33cl

2,29

€ 2,31 al L

SCELTE DI BENESSERE

verso
natura



BEVANDA POLPOSA
CON MELA BIOLOGICA
VERSO NATURA CONAD
senza zuccheri
aggiunti
vari gusti 3x200ml

1,49

€ 2,48 al L

CONAD

GLI SPECIALI
BEVANDE
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI CONAD
vari gusti 1L

1,79

CONAD



VINO CONAD
rosé/bianco/
rosso 1L

1,39

CONAD



STECCHO CONAD
vaniglia ricop.
fragola 300g

1,69

€ 5,63 al Kg



GELATO CARTE
D'OR ALGIDA
linea classica vari
gusti 500g

3,99

€ 7,98 al Kg



BEVANDE GASSATE
Coca Cola
classica/zero/
Fanta classica/
Sprite classica
4x45cl

2,99

€ 1,66 al L



SPUMANTE
RIBOLLA GIALLA
BORGO DEI MORARS
brut 75cl

4,49

€ 5,99 al L



GELATO I SAPURI SIGEL
vari gusti 1,2kg

5,99

€ 4,99 al Kg



VINO SETTESOLI
syrah/greco/nerello
mascalese/cabernet
sauvignon/grillo/syrah
rosato/inzolia/nero d'Avola/
chardonnay/merlot/bianco
frizzante 75cl

3,59

€ 4,79 al L



APERITIVO BITTER
SELECT
70cl

8,99

€ 12,84 al L



PLUMCAKE
MULINO BIANCO
classico 330g

1,99 €
€ 6,03 al Kg



BISCOTTI COLUSSI
zuppalatte/
oswego 250g

0,99 €
€ 3,96 al Kg



FROLLINI MISURA
fibreextra ripieni
260g/privolat
290g: vari tipi

2,49 €
€ 8,59/9,58 al Kg



FETTE BISCOTTATE
MONVISO
biscotto salute/
è gusto: ribes e
mirtillo/albicocca
e avena 200g

1,49 €
€ 7,45 al Kg



PLUMCAKE INTEGRALE
CONAD 198g

1,19 €
€ 6,01 al Kg



FROLLINI I RUSTICI
CONAD
grano saraceno/
zucchero di canna
500g

2,15 €
€ 4,30 al Kg



STAR TEA
classico/verde
25 filtri

1,49 €

SCELTE DI BENESSERE



PIACERSI
FIOCCHI DI RISO E
FRUMENTO INTEGRALE
PIACERSI CONAD
classico 375g

1,99 €
€ 5,31 al Kg



I CLASSICI CONAD
sfogliatine 175g/
amaretti 200g

1,39 €
€ 7,94/6,95 al Kg



CONAD
CAREMELLE
LE GOMME
SENZA ZUCCHERI
CONAD
menta/frutta/
liquirizia 50g

0,99 €
€ 19,80 al Kg



verso
natura
CONAD
ORZO BIOLOGICO
VERSO NATURA
CONAD 400g

1,99 €
€ 4,98 al Kg



CIALDE CAFFÈ
MORETINO
qualità espresso
x72

12,90 €



OMOGENEIZZATI
CARNE MELLIN
vari gusti 2x80g

1,99 €
€ 12,44 al Kg



CRACKERS
COLUSSI
integrali/salati/
non salati 500g

1,59 €
€ 3,18 al Kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
integrale/
5 cereali e soia/
grano duro 400g

1,09 €
€ 2,73 al Kg



CONAD

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CONAD
classico 1L

€
6,99



OLIO SAGRA
girasole/fri-max
2L

€
2,99

€ 1,50 al L



PASTA BARILLA
vari formati
classici 1Kg

€
1,09



CONAD

CAROTINE CONAD
3x200g

€
1,99

€ 3,32 al Kg



GIARDINIERA/
INSALATINA SACLA
acetelli 560g

€
1,99

€ 3,55 al Kg



TONNO MAREBLU
all'olio di oliva/
al naturale/leggero 3x60g

€
2,99

€ 16,61 al Kg



FILETTI DI TONNO
MAREBLU
in olio extra
vergine di oliva/al
naturale/fin olio di
oliva/leggeri 180g

€
3,99

€ 22,17 al Kg

IL BUONO DEL PAESE

SAPORI
DINTORNI



FILETTI DI ALICI DI
SICILIA SAPORI &
DINTORNI CONAD
156g

€
4,49

€ 28,78 al Kg

GRANDE CONCORSO **CONAD**
VINCIGIRO

DAL 5 MAGGIO AL 1 GIUGNO 2025

SOLO PER
I POSSESSORI DI



OGNI 20€ E MULTIPLI DI SPESA RICEVI UN COUPON.
GRATTA, SCOPRI E INQUADRA IL QR CODE
PER PROVARE A VINCERE UNO DEI

10.000 PREMI IMMEDIATI.



PLUSHIE
LUPU WOLFIE
BY TRUDI



MOKA
BY BIALETTI



AURICOLARI
BLUETOOTHSPORT



**KIT CASCO BICI +
OCCHIALI DA SOLE**



BORSONE



ELO
SPORT

E PARTECIPA
ALL'ESTRAZIONE
FINALE DI
**500
MAGLIE
BIANCHE**
DEL GIRO D'ITALIA.



SCOPRI
DI PIÙ

Concorso a premi valido dal 5 maggio al
1 giugno 2025.
Estrazione finale entro il 12 giugno 2025.
Valore indicativo montepremi 188.534€
iva inclusa.
Regolamento completo in punto vendita,
su **HEYCONAD APP** e **CONAD.IT/**
VINCIGIRO



a casa o all'aperto
CONAD ti protegge



CONAD
• casa •



**PILE ALCALINE
PLUS CONAD**
stilo/mini stilo x10

**2[€]
99**

PET FOOD



BOCCONI MIGLIOR CANE
manzo/pollo e tacchino
405g

0,59
€
€ 1,46 al Kg



**MINI BISCOTTI PER CANI
ADULTI CON AD PET FRIENDS**
palla e verdure 100g

0,99 €
€ 9,90 al Kg



SNACK CROCCANTI PER GATTO
CONAD PETFRIENDS
salmon/pollo e formaggio/
ortaggi 90g

0,99
€
€ 11,00 al Kg

HEYCONAD
ASSICURAZIONI

DA OGGI È PIÙ FACILE PROTEGGERE CIÒ CHE AMI

Con **HeyConad Assicurazioni*** proteggi la tua casa,
la tua famiglia, i tuoi viaggi e la tua auto**.
Scopri di più su **assicurazioni.conad.it**
o chiama il numero **800 069 486*****.

INIZIATIVA RISERVATA AI POSSESSORI DI

Casa



Salute e infortuni



Viaggi



Auto



L'attività di distribuzione assicurativa non è svolta direttamente da Conad Soc. Coop. (tale attività è svolta da Conad Discovery S.r.l., operante quale intermediario assicurativo in proprio con le compagnie assicuratrici ivi convenzionate). Il prodotto a cui è riferibile la Servizi Assicurativi S.r.l. (S.A.) è il contratto telefonico e riferibile ai prodotti assicurativi di Conad Discovery S.r.l.

OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 8 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

COLLEZIONA L'AVVENTURA MINECRAFT

Dal 5 al 18 Maggio 2025
VELOCIZZA LA RACCOLTA
CON QUESTI PRODOTTI.



COTOLETTE DI POLLO
SEMPLIMENTE
ALLA VIENNESE AIA 300g
4,88 €
1 conf. 1 BOLLINO



FORMAGGIO ALLA FRUTTA
SUPERMARIO DANONE 6x50g
1,65 €
1 conf. 1 BOLLINO



ACTIMEL PLAY
fragola/banana 8x100g
3,99 €
1 conf. 1 BOLLINO



YOGURT ZYMIL
senza lattosio
gusti assortiti 8x125g
4,49 €
1 conf. 1 BOLLINO



PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
oltre 30 mesi
150g

4,99 €
1 conf. 1 BOLLINO



IMPASTO FRESCO
PER TORTE
CAMEO
cioccolato/yogurt/
margherita
600g

4,29 €
1 conf. 1 BOLLINO



CORNETTO ALGIDA
cuore di calda/
cuore di caramello/
max nocciola x6

4,99 €
1 conf. 1 BOLLINO



ACQUA NATURALE
SAN BENEDETTO
BABY BOTTLE 4x25cl

1,69 €
1 conf. 1 BOLLINO



PANE + CIOCCOLATO
MULINO BIANCO
300g

3,29 €
1 conf. 1 BOLLINO



CRUNCHY TWIST
WASA
poppy seeds
& sea salt 245g/
oat & sea salt 265g

2,59 €
1 conf. 1 BOLLINO



CREMA PAN DI STELLE
580g

4,89 €
1 conf. 1 BOLLINO



MULINO BIANCO
torta pan di stelle 445g/
torta al limone 640g

6,39 €
1 conf. 1 BOLLINO



MULINO BIANCO
crostata cacao 440g/
torta variegata 460g

5,59 €
1 conf. 1 BOLLINO



SGRANOCCHI
MULINO BIANCO
classici 210g/
integrali 200g

2,19 €
1 conf. 1 BOLLINO



SPUNTI
tonno/salmone/
prosciutto cotto/
tonno e pomodoro
2x84g

2,99 €
1 conf. 1 BOLLINO



PICCOLINI BARILLA
mini farfalle/
mini penne rigate
500g

1,29 €
1 conf. 1 BOLLINO

COLLEZIONA TUTTI I
FANTASTICI PREMI MINECRAFT

AIUTA LA TUA SCUOLA
CON I BUONI INSIEME
PER LA SCUOLA



Iniziativa riservata
ai possessori di



Pagando con Carta Insieme Più
Conad Card il numero di buoni
e bollini verrà raddoppiato.

Scopri di più su conad.it e HeyConad App

Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

DA GIOVEDÌ 8 A SABATO 17 MAGGIO 2025

DA GIOVEDÌ 8 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025



COCA COLA
classica/zero
zuccheri/senza
caffaina 1,5L

**SOTTO
COSTO**

1,29

€ 0,86 al L



BRACIOLA
DI SUINO CONAD
PERCORSO
QUALITÀ

5,90

al Kg



CROISSANT BAULI
vari tipi e gusti
x5/x6

**SOTTO
COSTO**

1,79



BANANE DOLE
cat. 1°,
prov. Ecuador

1,49

al Kg

Le offerte di questo volantino le trovi nei punti vendita **Margherita** di:

PROVINCIA DI CALTANISSETTA

- DELIA**
- Via Francesco Crispi, 34 ●●●●
- GELA**
- Via Tevere, 171 ●●●●
- MONTEDORO**
- Via Matteotti, 32 ●●●●
- SERRADIFALCO**
- Via Roma, 50 ●●●●
- NISCEMI**
- Via Rosso di S. Secondo, 59 ●●●●

PROVINCIA DI ENNA

- NISSORIA**
- Via S. Giuseppe, 9 ●●●●

PROVINCIA DI MESSINA

- MALFA - SALINA**
- Via Roma, 161 ●●●●

PROVINCIA DI PALERMO

- ALIMENA**
- Via Roma, 40 ●●●●

ALTOFONTE

- Via Canonico Daidone, 1 ●●●●
- BALESTRATE**
- Via V. E. Orlando, 13 ●●●●
- CACCAMO**
- Via del Carmine ●●●●
- CAPACI**
- Via Risorgimento, 1/B ●●●●
- CARINI**
- Via Leopardi, 36 ●●●●
- Piazza Duomo, 12 ●●●●
- Via Rosolino Pilo, 134/A ●●●●
- CHiusa SCLAFANI**
- Via Roma, 32 ●●●●
- Via Santa Caterina, 15/17 ●●●●
- PALERMO**
- Via Petrarca, 1/H ●●●●
- Via Croce Rossa, 20 ●●●●
- Via C.so Calatafimi, 1059/F ●●●●
- Via F. Lo Iacono, 42 ●●●●
- MISILMERI**
- Viale Europa, 92/94 ●●●●
- Viale Europa, 498 ●●●●
- ROCCAMENA**
- Via Umberto I, 218 ●●●●

SAN CIPIRELLLO

- Via San Filippo, 78 ●●●●
- SANTA FLAVIA**
- C.so V. E. Orlando, 119 (PORTICELLO) ●●●●
- TERRASINI**
- Via Partinico, 54 ●●●●
- TORRETTA**
- Via A. De Gasperi, 19 ●●●●
- VILLABATE**
- Via della Rinascita, 6/d ●●●●

PROVINCIA DI RAGUSA

- ISPICA**
- Via Vittorio Veneto, 29/A ●●●●
- MODICA**
- Via Ovidio, 7 ●●●●
- Via Vittorio Veneto, 58 ●●●●
- Via Loreto Gallinara, 2 ●●●●
- Via San Giuliano, 54 ●●●●
- SCICLI**
- Viale I° Maggio, 122 ●●●●
- Via Tagliamento, 15 ●●●●

VITTORIA

- Via Forcone, 107 ●●●●
- S.CROCE CAMERINA**
- Via G. Matteotti, 60 ●●●●

PROVINCIA DI SIRACUSA

- SORTINO**
- Via Principe di Piemonte, 10 ●●●●
- Via Gurciullo, 1 ●●●●

PROVINCIA DI TRAPANI

- ALCAMO**
- Via Pietro Maria Rocca, 10 ●●●●
- C/MARE DEL GOLFO**
- Via Stazione, 6 ●●●●
- SALEMI**
- C.da Ulmi, 1445 ●●●●
- TRAPANI**
- C.so Italia, 33/35 ●●●●

● Reparto Macelleria ● Reparto Ortofrutta ● Parcheggio ● Carta Insieme Conad ● Servizio PagoBancomat

Le fotografie hanno il solo scopo di illustrare il prodotto ma non lo rappresentano. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche delle leggi fiscali. L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari, salvo esaurimento scorte. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali pertanto l'eventuale rinvenimento del medesimo in altre sedi è da ritenersi del tutto casuale.

CONAD Persone oltre le cose



scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

